Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2022-2023 учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения: 19.10.2022
Количество участников олимпиады: 80 чел.

Повестка дня:

 О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  математике.

Решили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

математике.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс Дата

рожде

ния

Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%
выполн

ения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,
участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовивше

го участника

(полностью)

1 Селезнев Павел

Викторович
4Б 29.06.2012

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 3 37,5 призер Простоквашина

Елена Николаевна

2 Варлашкина Дарья

Витальевна 4Б 13.08.2012

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 2 25 участник Простоквашина

Елена Николаевна

3 Трофимова

Варвара Артемовна 4Б 15.06.2012

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 2 25 участник Простоквашина

Елена Николаевна

4 Неликаев Даниил

Ильич
4 А 01.09.2012

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 2 25 участник Ефремова Нина

Ревовна

5
Чапаева Ульяна

Андреевна
4 16.07.2012

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 2 25 участник Евсюткина  Елена

Валентиновна

6

Трошкина Виктория

Александровна
4 18.01.2013

Бибиковский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Евсюткина  Елена

Валентиновна

7
Романов Евгений

Александрович
4 А 01.10.2012

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Ефремова Нина

Ревовна

8
Абрамов Сергей

Павлович
4 Б 22.10.2012

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Простоквашина

Елена Николаевна

9
Касьянкина Дарья

Владимировна
4 Б 22.09.2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Простоквашина

Елена Николаевна

10
Степанова Алѐна

Тимофеевна
4 Б 12.05.2012

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Простоквашина

Елена Николаевна

11

Голубков Константин

Александрович
5 28.04.2011

Берѐзовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 4 50 победитель Рогова Татьяна

Викторовна

12 Привалихина Елизавета

Владимировна
5 29.07.2012

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 2 25 участник Силкина Валентина

Александровна

13 Смотрова Анастасия

Сергеевна
5 11.04.2011

Берѐзовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Рогова Татьяна

Викторовна

14 Назарова Валерия

Владимировна
5 24.05.2011

Берѐзовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Рогова Татьяна

Викторовна

15 Шутов Антон Иванович

5 16.08.2011

Берѐзовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Рогова Татьяна

Викторовна

16 Зюканова Дарья

Сергеевна 5Б

13.10.2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

17
Провоторов Илья

Юрьевич
5Б 05.04.2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

18
Простоквашин Михаил

Сергеевич
5 Б 03.01.2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

19 Роинский Данил

Викторович 5 Б 28.05.2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

20
Кудрявцев Никита

Сергеевич
5 Б 03.06.2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

21 Пехтерева Кристина

Викторовна
5 29.08.2011

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Силкина Валентина

Александровна

22
Маняхина Дарья

Владимировна
6 А 15.08.2010

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 3 37,5 призер Наливалкина

Ирина Ивановна

23 Толстов Павел

Андреевич 6 Б 07.04.2010

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 3 37,5 призер Наливалкина

Ирина Ивановна

24
Поченикина

Александра

Николаевна

6
26.12.2010

Бибиковский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 3 37,5 призер Дегтярева Наталья

Анатольевна

25 Макушкина Яна

Сергеевна
6 25.08.2010

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 3 37,5 призер Евстюфейкина

Ольга

Владимировна

26 Черноброва

Дарья

Александровна
6 Б 21.06.2010

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 2 0,25 участник Наливалкина

Ирина Ивановна

27 Черток Таисия

Дмитриевна
6 19.08.2010

Сулакский филмал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 2 0,25 участник Синегубов

Александр

Анатольевич

28
Калиниченко Артѐм

Денисович 6 В

09.04.2010

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Маркина Татьяна

Александровна

29 Макарова

Ангелина

Максимовна
6 В 22.09.2010

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Маркина Татьяна

Александровна

30
Гаранин Захар

Алексеевич
6В 09.04.2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Маркина Татьяна

Александровна

31 Базыкин Владимир

Олегович
6 06.05.2010

Березовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Рогова Татьяна

Викторовна

32
Кузнецов Николай

Андреевич
6 14.12.2010

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Наливалкина

Ирина Ивановна

33 Махсудалиев Иван

Алексеевич 6А 29.12.2010

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Наливалкина

Ирина Ивановна

34 Дементьева Алина

Андреевна
6 13.10.2010

Березовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Рогова Татьяна

Викторовна

35 Минеев Кирилл

Сергеевич
7 24.11.2008

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 5 62,5 победитель Евстюфейкина

Ольга

Владимировна

36 Никитин Егор

Владимирович

7 18.05.2009

Бибиковский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 3 37,5 призер Дегтярева Наталья

Анатольевна

37 Мельникова

Алина

Николаевна 7

08.09.2009

Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 3 37,5 призер Синегубов

Александр

Анатольевич

38 Карабельникова

Екатерина Дмитриевна
7 20.05.2009

Березовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 3 37,5 призер Рогова Татьяна

Викторовна

39
Убогов Дмитрий

Витальевич 7 А

13.06.2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 2 25 участник Ноздрина Наталья

Алексеевна

40
Варлашкин Денис

Сергеевич 7 А

27.06.2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Ноздрина Наталья

Алексеевна

41 Шостак Полина

Юрьевна
7 24.09.2009

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Евстюфейкина

Ольга

Владимировна

42 Маныкина

Александра

Александровна
7 Б

20.09.2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Ноздрина

Наталья

Алексеевна

43

Диденко Анастасия

Олеговна
7 21.07.2009

Березовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Рогова Татьяна

Викторовна

44 Шпанькова Злата

Сергеевна
7 25.03.2010

Березовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Рогова Татьяна

Викторовна

45 Илюшкина

Марина

Вячеславовна

7А

27.07.2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Ноздрина Наталья

Алексеевна

46 Трошкина Ирина

Алексеевна 7 Б

06.10.2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Ноздрина

Наталья

Алексеевна

47
Макушкина Кира

Сергеевна 7 Б

09.07.2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Ноздрина

Наталья

Алексеевна

48
Егорова Александра

Алексеевна
7 Б 20.04.2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Ноздрина

Наталья

Алексеевна

49
Егорова Яна

Алексеевна
7 Б 20.04.2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Ноздрина

Наталья

Алексеевна

50
Парышева Вероника

Александровна
7 Б 13.03.2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Ноздрина

Наталья

Алексеевна

51 Рябчунов Александр

Сергеевич 8В 17.10.2008

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 5 62,5 победитель Маркина Татьяна

Александровна

52
Ларьков Егор

Евгеньевич
8 В 19.04.2008

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 2 25 участник Маркина Татьяна

Александровна

53
Бубнов Никита

Андреевич
8 А 14.07.2008

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 2 25 участник Ноздрина

Наталья

Алексеевна

54 Ситникова Евгения

Юрьевна
8 06.10.2008

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Евстюфейкина

Ольга

Владимировна

55
Никитин Дмитрий

Александрович
8 А 16.11.2008

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Ноздрина

Наталья

Алексеевна

56 Плавунов Алексей

Геннадьевич 8Б 09.04.2008

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Маркина Татьяна

Александровна

57
Минаева Карина

Анатольевна 8 Б

24.03.2008

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Маркина Татьяна

Александровна

58
Кудрявцева Анна

Сергеевна
8 В 23.04.2008

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Маркина Татьяна

Александровна

59 Рогачѐва Ирина

Эдуардовна
8 10.03.2008

Березовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Рогова Татьяна

Викторовна

60 Шутова Ангелина

Ивановна
8 19.06.2008

Березовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Рогова Татьяна

Викторовна

61 Митянина

Валерия Сергеевна
8 22.08.2008

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Евстюфейкина

Ольга

Владимировна

62
Крапивина Марина

Сергеевна
8

20.12.2008

Оржевский филиал

МБОУ МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Евстюфейкина

Ольга

Владимировна

63 Плешакова Ксения

Андреевна

8 04.01.2009

Хилковский филиал

МБОУ МБОУ

«Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Солуданова Ирина

Викторовна

64 Комарова Юлия

Сергеевна
9 20.08.2007

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 3 37,5 призер Евстюфейкина

Ольга

Владимировна

65
Берѐзкина

Анжела

Евгеньевна
9

08.09. 2007

Березовский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 2 25 участник Рогова Татьяна

Викторовна

66 Власов Артем

Александрович
9 08.04.2007

Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 2 25 участник Солуданова

Ирина Викторовна

67 Антонов

Александр

Михайлович
9 А 21.02.2007

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Ноздрина Наталья

Алексеевна

68 Видяпина Елизавета

Викторовна 9 А 02.04.2007

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Ноздрина Наталья

Алексеевна

69 Пичугина Дарья

Валерьевна 9 Б 26.10.2007

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Евстюфейкина

Ольга

Владимировна

70
Бобобеков

Нурмехаад 9 Б 13.03.2007

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Маркина Татьяна

Александровна

71

Сердюков Никита

Иванович 9

28.10.2007

Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник СинегубовАлексан

др Анатольевич

72 Прилепский Олег

Алексеевич 10 А 07.02.2007

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 2 25 участник Маркина Татьяна

Александровна

73 Сѐмкина Виктория

Васильевна 10 А 05.05.2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Маркина Татьяна

Александровна

74 Дубинин Сергей

Алексеевич 10 А 23.07.2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Маркина Татьяна

Александровна

75 Нефедова

Анастасия

Александровна 10 27.05.2007

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Силкина Валентина

Александровна

76 Смоляков Антон

Игоревич 10 А 31.03.2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Маркина Татьяна

Александровна

77 Заверячева Анастасия

10 А 05.06.2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Маркина Татьяна

Александровна

78 Калиниченко

Ульяна Денисовна 11А 10.03.2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Маркина Татьяна

Александровна

79 Ларькова Карина

Сергеевна 11А 13.01.2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Маркина Татьяна

Александровна

80 Елисеева

Ирина

Станиславов

на

11А 04.12.2003

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 0 0 участник Маркина Татьяна

Александровна

    Председатель жюри Куликова Е.Н.
Секретарь жюри                      Маркина Т.А.